ПРОТОКОЛ

заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2014-

2015 учебном году по обществознанию

29 сентября 2014 года

МБОУ Уметская СОШ

Количество участников олимпиады: 78 чел.

Присутствовали:

Председатель жюри:  Понафидина Елена Александровна

Заместитель председателя жюри:  Гнѐтова Л.В.

Члены жюри:  Корабельникова Г.И.

Повестка дня

1.О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

обществознанию

Решили:

1. Утвердить рейтинг  результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по  обществознанию.

Рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по обществознанию

№п/п Ф.И.О. участника Образова-

тельное

учреждение

Местонах

ожде-ние

ОУ

Клас

с

Ф.И.О. лиц,

подготовивши

х участника

Кол-

во

балло

в

Тип диплома

7 класс

1 Трошкин

Валерий

Александрович

Бибиковски

й филиал

Бибиково

ул.

Соннова

14

7 Соннова В. В. 29 победитель

2 Старичкова

Ольга  Олеговна

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п.Умет,

Первомай

ская, 80

7 а Понафидина

Е.А.

27 победитель

3 Юдкина Софья

Павловна

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п.Умет,

Первомай

ская, 80

7 а Понафидина

Е.А.

27 победитель

4 Шеварухина

Дарья Юрьевна

Оржевский

филиал

с.Оржевк

а,

ул.Моло

дѐжная,

19

7 Крапивин С.В. 26 призѐр

5 Стрелкова

Виктория

Сергеевна

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п.Умет,

Первомай

ская, 80

7 а Понафидина

Е.А.

23 призѐр

6 Выгузова Полина

Дмитриевна

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п.Умет,

Первомай

ская, 80

7 а Понафидина

Е.А.

23 призѐр

7 Князева

Кристина

Александровна

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п.Умет,

Первомай

ская, 80

7 а Понафидина

Е.А.

22 призѐр

8 Приймак

Екатерина

Владимировна

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п.Умет,

Первомай

ская, 80

7 б Понафидина

Е.А.

22 призѐр

9 Селиванова

Полина

Александровна

Оржевский

филиал

с.Оржевк

а,

ул.Моло

дѐжная,

19

7 Крапивин С.В. 21 призѐр

10 Скопцова Олеся

Павловна

Берѐзовский

филиал

поселок

№14, ул.

Молоде

жная,1

7 Пожарский

В.А.

18

11 Трошкина

Татьяна

Алексеевна

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п.Умет,

Первомай

ская, 80

7 а Понафидина

Е.А.

17

12 Голубков

Алексей

Александрович

Берѐзовский

филиал

поселок

№14, ул.

Молоде

жная,1

7 Пожарский

В.А.

16

13 Проскурина

Анна

Алексеевна

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п.Умет,

Первомай

ская, 80

7 а Понафидина

Е.А.

16

14 Пахомкин

Андрей

Алексеевич

Оржевский

филиал

с.Оржевк

а,

ул.Моло

дѐжная,

19

7 Крапивин С.В. 14

15 Трофимов

Николай

Артемьевич

Софьинский

филиал

с.

Софьинк

а , ул.

Боратын

ского 15

7 Павлова Н.В. 10

16 Дедов Владимир

Владимирович

Софьинский

филиал

с.

Софьинк

а , ул.

Боратын

ского 15

7 Павлова Н.В. 8

8 класс

17 Иванова

Анастасия

Олеговна

Бибиковски

й филиал

Бибиково

ул.

Соннова

14

8 Соннова В. В. 30 победитель

18 Старчикова

Наталия

Сергеевна

Софьинский

филиал

с.

Софьинк

а, ул.

Боратын

ского, 15

8 Павлова Н.В. 24 победитель

19 Чуксина

Кристина

Алексеевна

Р.п.Умет,

Первомайск

ая, 80

Р.п.Умет,

Первомай

ская, 80

8 а Гнѐтова Л.В. 23,5 победитель

20 Тимошина

Анастасия

МБОУ

Умѐтская

Р.п.Умет,

Первомай

8 а  Гнѐтова Л.В. 21,5 призѐр

Игоревна СОШ ская, 80

21 Поминова

Татьяна

Владимировна

Софьинский

филиал

с.

Софьинк

а, ул.

Боратын

ского, 15

8 Павлова Н.В. 18,5 призѐр

22 Кудрявцева

Виктория

Олеговна

Софьинский

филиал

с.

Софьинк

а, ул.

Боратын

ского, 15

8 Павлова Н.В. 18 призѐр

23 Видяпин Антон

Сергеевич

Софьинский

филиал

с.

Софьинк

а, ул.

Боратын

ского, 15

8 Павлова Н.В. 17,5 призѐр

24  Простоквашина

Анастасия

Александровна

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п.Умет,

Первомай

ская, 80

8 а  Гнѐтова Л.В. 17 призѐр

25 Федотова Галина

Николаевна

Софьинский

филиал

с.

Софьинк

а, ул.

Боратын

ского, 15

8 Павлова Н.В. 16,5

26 Дубровина

Екатерина

Владимировна

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п.Умет,

Первомай

ская, 80

8 6 Корабельников

а Г.И.

13

27 Никитина Алина

Викторовна

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п.Умет,

Первомай

ская, 80

8 а  Гнѐтова Л.В. 13

28 Проскурин

Николай

Анатльевич

Оржевский

филиал

с.Оржевк

а,

ул.Моло

дѐжная,

19

8 Крапивин С.В. 12

29 Бросалина

Евгения

Николаевна

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п.Умет,

Первомай

ская, 80

8 6 Корабельников

а Г.И.

11

30 Анисимов Антон

Юрьевич

Софьинский

филиал

с.

Софьинк

а, ул.

Боратын

ского, 15

8 Павлова Н.В. 10

31 Митянина Диана

Дмитриевна

Оржевский

филиал

с.Оржевк

а,

ул.Моло

дѐжная,

19

8 Крапивин С.В. 6

32 Рожков

Анатолий

Алексеевич

Оржевский

филиал

с.Оржевк

а,

ул.Моло

8 Крапивин С.В. 6

дѐжная,

19

33 Косоногов

Валерий

Дмитриевич

Оржевский

филиал

с.Оржевк

а,

ул.Моло

дѐжная,

19

8 Крапивин С.В. 5

34 Ларькин Максим

Вячеславович

Оржевский

филиал

с.Оржевк

а,

ул.Моло

дѐжная,

19

8 Крапивин С.В. 5

35 Рожков Алексей

Алексеевич

Оржевский

филиал

с.Оржевк

а,

ул.Моло

дѐжная,

19

8 Крапивин С.В. 4,5

36 Стражей Илья Оржевский

филиал

с.Оржевк

а,

ул.Моло

дѐжная,

19

8 Крапивин С.В. 4

9 класс

37 Ковалѐва

Наталия

Сергеевна

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п. Умет,

Первомай

ская, 80

9 а Понафидина

Е. А.

27 победитель

38 Чубарова

Валерия

Олеговна

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п. Умет,

Первомай

ская, 80

9 а Понафидина

Е. А.

26 победитель

39 Корабельникова

Ксения

Александровна

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п. Умет,

Первомай

ская, 80

9 а Понафидина

Е. А.

24 призѐр

40 Павлова

Кристина

Александровна

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п. Умет,

Первомай

ская, 80

9 а Понафидина

Е. А.

24 призѐр

41 Леонова

Александра

Александровна

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п. Умет,

Первомай

ская, 80

9 а Понафидина

Е. А.

22 призѐр

42 Путина

Вероника

Владимировна

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п. Умет,

Первомай

ская, 80

9 а Понафидина

Е. А.

22 призѐр

43 Кривошеина

Елизавета

Дмитриевна

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п. Умет,

Первомай

ская, 80

9 а Понафидина

Е. А.

21 призѐр

 44 Небываев

Сергей

Вячеславович

Оржевский

филиал

с.Оржевк

а,

ул.Моло

дѐжная,

19

9 Крапивин С.В. 18

45 Простоквашина

Юлия

Сергеевна

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п. Умет,

Первомай

ская, 80

9 а Понафидина

Е. А.

18

46 Колмыкова

Ангелина

Вячеславовна

Бибиковски

й филиал

Бибиково

ул.

Соннова

14

9 Соннова В. В. 17

47 Макушкина

Юлия

Сергеевна

Оржевский

филиал

с.Оржевк

а,

ул.Моло

дѐжная,

19

9 Крапивин С.В. 17

48 Зотова Любовь

Ивановна

Оржевский

филиал

с.Оржевк

а,

ул.Моло

дѐжная,

19

9 Крапивин С.В. 15

49 Рыжов

Владимир

Владимирович

Берѐзовский

филиал

поселок

№14, ул.

Молоде

жная,1

9 Пожарский

В.А.

14

50 Топоркова

Вероника

Андреевна

Оржевский

филиал

с.Оржевк

а,

ул.Моло

дѐжная,

19

9 Крапивин С.В. 14

51 Федотов

Дмитрий

Николаевич

Софьинский

филиал

с.

Софьинк

а , ул.

Боратын

ского 15

9 Носкова В.Н. 14

52 Селезнѐва

Кристина

Алексеевна

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п. Умет,

Первомай

ская, 80

9 в

Корабельнико

ва Г.И.

12

53 Берѐзкин Роман

Евгеньевич

Берѐзовский

филиал

поселок

№14, ул.

Молоде

жная,1

9 Пожарский

В.А.

11

54 Проскурина

Мария

Анатольевна

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п. Умет,

Первомай

ская, 80

9 в

Корабельнико

ва Г.И.

11

55 Яничкин Павел

Александрович

Оржевский

филиал

с.Оржевк

а,

ул.Моло

дѐжная,

19

9 Крапивин С.В. 10

56 Трушкин Антон

Александрович

Оржевский

филиал

с.Оржевк

а,

ул.Моло

дѐжная,

19

9 Крапивин С.В. 9

57 Уваров Денис

Александрович

Оржевский

филиал

с.Оржевк

а,

ул.Моло

дѐжная,

9 Крапивин С.В. 9

19

58 Камнев Евгений

Петрович

Софьинский

филиал

с.

Софьинк

а , ул.

Боратын

ского 15

9  Носкова В.Н. 8

59 Петров Руслан

Сайдназарович

Берѐзовский

филиал

поселок

№14, ул.

Молоде

жная,1

9 Пожарский

В.А.

6

10 класс

60 Канаев Роман

Павлович

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п. Умет,

Первомай

ская, 80

10 б Понафидина

Е. А.

50 победитель

61 Лозбякова

Алина

Алексеевна

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п. Умет,

Первомай

ская, 80

10 б Понафидина

Е. А.

43 Iпризѐр

62 Плахов Андрей

Александрович

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п. Умет,

Первомай

ская, 80

10 б Понафидина

Е. А.

42,5 призѐр

63 Сафронова

Юлия

Алексеевна

Оржевский

филиал

с.Оржевк

а,

ул.Моло

дѐжная,

19

10 Крапивин

В.В.

39,5 призѐр

64 Ларькина

Оксана

Павловна

Оржевский

филиал

с.Оржевк

а,

ул.Моло

дѐжная,

19

10 Крапивин

В.В.

39 призѐр

65 Рожкова Алина

Игоревна

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п. Умет,

Первомай

ская, 80

10 б Понафидина

Е. А.

38

66 Аржникова

Наталия

Петровна

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п. Умет,

Первомай

ская, 80

10 а Гнѐтова Л.В. 35,5

11 класс

67 Ларин Антон

Викторович

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п. Умет,

Первомай

ская, 80

11 а Понафидина

Е. А.

71 победитель

68 Любецкий

Кирилл

Андреевич

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п. Умет,

Первомай

ская, 80

11 а Понафидина

Е. А.

48 призѐр

69 Кузнецов

Кирилл

Юрьевич

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п. Умет,

Первомай

ская, 80

11 а Понафидина

Е. А.

45 призѐр

70 Горбунова

Анастасия

Игоревна

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п. Умет,

Первомай

ская, 80

11 а Понафидина

Е. А.

44 призѐр

71 Леонова

Виктория

Александровна

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п. Умет,

Первомай

ская, 80

11 а Понафидина

Е. А.

39

72 Шинкин Илья

Витальевич

МБОУ

Умѐтская

СОШ

Р.п. Умет,

Первомай

ская, 80

11 а Понафидина

Е. А.

37

73 Рожкова

Кристина

Алексеевна

Оржевский

филиал

с.Оржевк

а,

ул.Моло

дѐжная,

19

11 Крапивин С.В. 31

74 Крапивин

Алексей

Сергеевич

Оржевский

филиал

с.Оржевк

а,

ул.Моло

дѐжная,

19

11 Крапивин С.В. 28

75 Морозова Анна

Петровна

Оржевский

филиал

с.Оржевк

а,

ул.Моло

дѐжная,

19

11 Крапивин С.В. 27

76 Базнамина Мария

Алексеевна

Оржевский

филиал

с.Оржевк

а,

ул.Моло

дѐжная,

19

11 Крапивин С.В. 24

77 Усенкова Марина

Михайловна

Оржевский

филиал

с.Оржевк

а,

ул.Моло

дѐжная,

19

11 Крапивин С.В. 20

78 Чувашкин

Сергей

Михайлович

Оржевский

филиал

с.Оржевк

а,

ул.Моло

дѐжная,

19

11 Крапивин С.В. 1

Председатель жюри                                      Е.А. Понафидина

Члены жюри                                              Л.В. Гнѐтова

                                                               Г.И. Корабельникова